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Kształtka budowlana do podparcia belki stropowej na ścianie zewnętrznej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kształtk a budowlan a d o 
podparcia belk i stropowe j n a ściani e zewnętrzne j mając a zastosowani e 
w budownictwie mieszkaniowy m i  przemysłowym, szczególni e w poziomie 
stropów na ścianach zewnętrznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kształtka budowlana do podparcia belki 
stropowej n a ściani e zewnętrznej , któr a charakteiyzuj e si ę wygląde m 
i ukształtowaniem. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunk u 
w widok u perspektywiczny m w  częściowy m przekroju , n a który m fig. 1 
przedstawia kształtk ę nadproż a zewnętrzn ą wedłu g odmian y pierwszej , 
a fig. 2 - jej widok według odmiany drugiej. 

Kształtka budowlana do podparcia belki stropowej na ścianie zewnętrznej 
zbrojona siatką stalową wykonana jest z  masy betonowej i ma kształt litery 
„ L  które j zewnętrzn a ścian a wedłu g odmian y pierwsze j m a n a całe j 
długości szere g karbó w wklęsłyc h i  wypukłych o  kształci e zbliżony m d o 
trapezów, przy czy m karby wklęsłe s ą odwrócone oraz posiadają podstawy 
większe o d karbó w wypukłych , a  w  odmiani e drugie j maj ą jeszcz e 
w środkowej górnej części wgłębienie o kształcie poziomego prostokąta. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotn ą kształtk i budowlane j d o podparci a belk i stropowe j n a 
ścianie zewnętrznej w odmianie pierwszej jest to, że zewnętrzna ściana ma na 
całej długości szereg karbów wklęsłych i wypukłych o kształcie zbliżonym do 
trapezu, przy czym karby wklęsłe są odwrócone i posiadają podstawy większe 
od karbów wypukłych. 
Cechą istotną kształtki budowlane j do podparcia belk i stropowej na ścianie 
zewnętrznej w odmianie drugie j jest to że oprócz na całej długości szeregu 
karbów wklęsłych i  wypukłych , któryc h karb y wklęsł e s ą odwrócon e ora z 
posiadają podstawy większe od karbów wypukłych, ma w środkowej górnej 
części wgłębienie o kształcie zbliżonym do poziomego prostokąta. 
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